
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 280,137,000 円（税込み）
変更金額 43,648,000 円（税込み）
変更後の契約金額 323,785,000 円（税込み）

変更理由
・交通量調査
 令和７年度 一般交通量調査（概要・実施要綱）に基づき、長野県道の交通量調
査を実施する必要が生じたため、追加する。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年6月30日

（株）伊藤測量設計

長野県長野市若里三丁目１０番１０号

 Ｒ６長野県内道路交通調査業務

長野県内

測量

本業務は、交通需要推計に必要なデータの把握や、全国的な道
路交通の実態について把握するため、長野県内における自動車
起終点調査、交通量調査等を実施し、必要な資料のとりまとめ
を行うものである。

  起終点（ＯＤ）調査 １式
  交通量調査     １式

令和7年5月10日

令和8年3月31日



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 323,785,000 円（税込み）

変更金額 649,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 324,434,000 円（税込み）

変更理由 業務の完了検査に備え、数量精査を行ったため。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和8年2月6日

（株）伊藤測量設計

長野県長野市若里三丁目１０番１０号

 Ｒ６長野県内道路交通調査業務

長野県内

測量

本業務は、交通需要推計に必要なデータの把握や、全国的な道
路交通の実態について把握するため、長野県内における自動車
起終点調査、交通量調査等を実施し、必要な資料のとりまとめ
を行うものである。

令和7年5月10日

令和8年3月31日


